Pater pot. fideiubere p. dote nurus restituenda bar. in. l.
si p. stante. §. quot. fo. ma. alex. in. l. q. quis. ff. de sol.

Pater 7 fideiusso quod differant alex. in. l. cum filius i pn.
de vbo. obli.

Pater tenetur tanq. fideiusso pro filio. l. quotiens. 7 ibi
Bar. ff. ad munic. 7 in. l. cum filius. in prin. de verbo. ob. l. tria
de execu. tu. Item

Pater fideiusso filij non potest conueniri nisi prius fiat
discussio de filio nisi quando negociuz pncipaliter pertineret
ad patrem. bar. in. d. l. tria. sed contra tenet Bar. in. l. libertus.
§. filium ad munic. 7 in. l. si seruum. §. an filium. ff. de verb. obli.
vide glo. 7 bal. in. l. iii. §. si filius. ff. q. quisq. inr. 7 alex. in. l. cum
filius in prin. de verbo. obli. 7 infra. §. pro. vbi dicitur verum
nisi quandoq. pater in solidum tenetur cum filio. 7. §. discussio.
ver. xii. in xviii. fallentia.

Pater quando tenetur de peculio dicitur fideiusso cōtra
ctus 7 iudicij pro filio 7 patitur executionem. bar. in. l. si filio. la.
ii. ff. so. ma. in. ii. col.

Pater fideiusso filij legitimus tenetur de peculio non in
solidum. ff. de neapo. in. l. si filius in lectu. Bar. ff. de tute.
7 ratio. vi.

Pater legitimus fideiusso filij liberatur a fideiussione si
filius fuit sui iuris. l. protempore futuro tm ff. de neap. in
d. l. si filius. in lec. bar.

Pater obligatus pro delicto vel ptractu filij ex forma sta
tuti non liberatur representando filium in iudicio. sed debet p
eo soluere cum effectu. bald. in. l. fi. iii. col. v. si. extra quero. C. de
vsur. rei iud.

Pater fideiubens pro filio in iudicio an videatur prestare
fensum 7 legitimize personam filij Bald. in addi. Specu. de
reo. v. si pater q. sic.

Pater si fideiussit p. filio an debet soluere totuz de parte
bonozum suozum spectante ad filioz. Fran. por. in trac. d. duo.
fra. ii. par. q. xxxviii. q. sic.

Pater pro filio non tenetur. C. ne fil. pro pa. 7
econtra nisi vt fideiusso vt. §.
proxi. per totum. 7 nisi per statutum aliter disponatur vt infra.
eo. v. xxxviii. cum se. vel nisi de peculio 7 in rem verso vt infra
eo. p. discursum. 7 in ti. ff. de pecu. 7 de in rem. v.

10

Pater non tenetur dare legitimam filii pro pena eius si-
 ko vel pro debito creditori. *Sui. 2 bal. in. l. si qua pena de his q
 sunt sui vel ali. iur. 2 in. l. i. §. antepe. per bar. de col. b. 2 in spec.
 de execu. sen. §. sequitur. v. quid si filius. Pau. de ca. cōsili. xxx.
 no. in. l. i. ff. q. cū eo. Pau. de ca. in. l. si dubites. §. si de fideiuss.
 Quod est verū ē si ex forma statuti sūm caueatur fm bar. in. l.
 cū filius in prin. in. u. col. vbi vide oio de v. ob. Sed gl. t. 3. sūm
 in rubri. C. de dec. decu. li. 2. 2 bal. in. l. i. in. i. col. in fi. v. xx. re
 no. C. ne fil. p. pa. 2 alber. de rosa. in tract. statutoz. i. par. c. i. 2
 Jo. de mo. in. l. alia. §. elegāter sol. ma. 2. j. co. v. xl. 2 se. Bal. in
 l. si filius. C. de bo. dam. q. statutoz. v. esse iniquiz.*